

Raport z przeprowadzonych konsultacji „Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030”.

1. Przedmiot konsultacji.

Przedmiotem konsultacji był projekt „Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030”. Na podstawie uchwały nr 375/2021 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030” przeprowadzono konsultacje w/w projektu.

2. Podmioty uprawnione do uczestniczenia w konsultacjach.

Podmiotami uprawnionymi do uczestniczenia w konsultacjach były osoby mające miejsce zamieszkania na terytorium Powiatu Krośnieńskiego.

3. Termin konsultacji.

Konsultacje przeprowadzono w terminie od 02 września 2021 r. do 23 września 2021 r.

4. Forma konsultacji.

Konsultacje odbyły się poprzez wywieszenie programu na stronie internetowej Powiatu www.powiatkrosnienski.pl, w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiatkrosnienski.pl, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim. Konsultacje przeprowadzono w formie formularzy konsultacyjnych udostępnionych na stronie internetowej Powiatu www.powiatkrosnienski.pl. Formularze konsultacyjne mogły być składane: bezpośrednio w Starostwie Powiatowym w Krośnie Odrzańskim - w Biurze Obsługi Interesanta, za pośrednictwem poczty tradycyjnej oraz poczty elektronicznej na adres: a.sojda@powiatkrosnienski.pl.

5. Odpowiedzialny za przeprowadzenie konsultacji.

Osobami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie konsultacji byli: Magda Tarłowska – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju oraz Agata Sojda-Zalewska – Samodzielny Referent ds. promocji, sportu, kultury i turystyki.

6. Wyniki konsultacji.

W wyznaczonym terminie nie wpłynęła żadna ankieta wypełniona przez uprawniony podmiot.

W przedłożonej ankiecie nie zgłoszono uwag do konsultowanego projektu „Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030”.

Do Starostwa Powiatowego nie wpłynęły żadne propozycje zmian ani uwagi do „Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030” oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Krośnieńskiego z horyzontem czasowym do roku 2030”.

Raport z przebiegu konsultacji zamieszcza się na stronie internetowej www.powiatkrosnienski.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.powiatkrosnienski.pl.

STAROSTA
Grzegorz Garczyński

